

Kontrollkomiteens beretning for 2019

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Sagene IF sin økonomi.

Kontrollkomiteen skal påse at Sagene IFs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet til Sagene IF. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Sagene IFs drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Sagene IFs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har ikke hatt formelle møter i 2019, men lederen av Kontrollkomiteen har hatt dialog med daglig leder gjennom 2019 og daglig leder har hatt orienteringsmøte om Sagene IFs drift og økonomi med Kontrollkomiteen.

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Sagene IFs daglig leder og fra Sagene IFs engasjerte revisor. Styrets årsberetning for 2019 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2018 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetningen for 2019.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen har følgende merknader til det forelagte regnskap: Regnskapet viser et underskudd på kr. 338 302,- som har flere årsaker. Arbeidet med klubbhuset er ferdig og Voldsløkka er pusset opp, noe som har gitt noen utfordringer for Sagene IF, også økonomisk, men dette virker daglig leder og styret ha kontroll på. Klubben vokser også i omsetning, som gir utfordringer med klubbens likviditet. Man har fortsatt jobben med opprydning i medlemsregisteret og dermed fått et bedre grunnlag for korrekt budsjettering av medlems- og treningsavgifter. Samtidig har man fortsatt arbeidet med økonomien i de forskjellige avdelingene, noe som er viktig da klubben snart må gå med overskudd.

Kontrollkomiteens vurdering av Sagene IFs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Totalt sett er økonomien i Sagene IF god, og det er gode forutsetninger for fortsatt drift i alle avdelinger. Det viktigste i år blir å sikre likviditeten i Sagene IF, og bør være et av hovedpunktene for styret fremover.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Sagene IFs årsregnskap for 2019 godkjennes av årsmøtet.

Oslo, 1. april 2020

Magne Amund Eriksen

Petter Mathisen

Ingrid Våge

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ingrid Elisa Våge

Medlem kontrollkomiteen

Serienummer: 9578-5993-4-2394014

IP: 81.191.xxx.xxx

2020-04-17 14:42:54Z



Magne Amund Eriksen

Leder kontrollkomiteen

Serienummer: 9578-5999-4-2222211

IP: 188.77.xxx.xxx

2020-04-17 16:30:18Z



Petter Mathisen

Medlem kontrollkomiteen

Serienummer: 9578-5999-4-1342229

IP: 84.210.xxx.xxx

2020-04-17 16:50:31Z



Penneo Dokumentnøkkel: XCNQD-4OP35-BQMM4-EQ540-NN4WB-55H51

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>